ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 июня 2017 года

	№ 2/4

	с. Михайловское

	О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов на избирательную комиссию муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная комиссия  муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов не формировать.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов на избирательную комиссию муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельсовета  на странице «Избирательная комиссия» (http://mixsovet.ucoz.ru/index/izbiratelnaja_komissija/0-31).
Председатель комиссии
                                                       И.В.Варенников

Секретарь комиссии                                                                    И.П.Колесникова